
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/308/23 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Borkowizna 

Na podstawie art. 35 i 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40). Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje:  
   

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/57/03 Rady Gminy Niedrzwica Duża w sprawie przyjęcia statutu 
sołectwa Borkowizna (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2721 oraz z 2006 r. Nr 88, poz. 1581) 

§ 9. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Kadencja organów jednostek pomocniczych trwa 5 lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Przepis § 9 ust. 2 Statutu w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do trwającej kadencji 
Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1122


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-15T13:37:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




